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Valores

Segmentos Tipo de Ativo Quantidade P — Participacéio
ai

Disponivel 31.837,25 0,00%

Total do Disponivel 31.837,25 0,00%

Operacdes com Participantes

Empréstimos Empréstimos 17.957.639,73 0,91%

Sub-total 17.957.639,73 0,91%

Total Operagées com Participantes 17.957.639,73 0,91%

Fundos

*Exito - FI RF Cotas de Fundos 18.302.414  1.844.607.983,18 93,67%

*Quiron - FI RF IMA-B 5+ Cotas de Fundos 41.990.410 106.652.897,57 5,42%

Sub-total 1.951.260.880,75 99,09%

Total Renda Fixa 1.951.260.880,75 99,09%

Exigivel Operacional

Investimentos 33.440,33 0,002%

Total Exigivel Operacional 33.440,33 0,002%

Exigivel Contingencial

Investimentos 0,00 0,00%

Total Exigivel Contingencial 0,00 0,00%
Total Plano Pré-75 1.969.216.917,40 100,00%

* Fundo exclusivo



EXITO - FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA

Renda Fixa

Descricao Ativo
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Debéntures
Operagdes Compromissadas
Valores a receber
Disponibilidades
Valores a pagar
Total

Ativo
NTNB_15082004_15052045
NTNB_10022010_15082050
NTNB_07032006_15052035
NTNB_10022010_15082030
NTNB_06012016_15082026
NTNB_10012018_15082028
NTNB_15102003_15082024
NTNC_01012001_01012031
CMDT33
LTN_03012020_01012024
Valores a Receber
Disponibilidade

Valores a Pagar

Nome Emissor  Valor
83.739.452,20
79.186.196,30
642.846.803,07
428.381.520,34
52.537.155,78
51.838.997,03
238.521.252,38
232.216.473,24
27.934.478,91
7.474.578,28
12.238,18
9.173,61
-90.336,14
1.844.607.983,18

CEMIG DISTRIB

QT de Cotas

Quantidade

18.889,00
17.910,00
148.077,00
104.476,00
13.140,00
12.809,00
60.898,00
24.653,00
17.000,00
9.129,00
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5%
4%
35%
23%
3%
3%
13%
13%
2%
0%
0%
0%
0%
100%



QUIRON FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA IMA-B 5+
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QT de Cotas

41990410

Renda Fixa

Descricao Ativo
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Titulos Publicos
Operagdes Compromissadas
Disponibilidades
Valores a receber
Valores a pagar
TOTAL

Ativo
NTNB_06012016_15082026
NTNB_10022010_15082040
NTNB_10012018_15082028
NTNB_10022010_15082050
NTNB_15082004_15052045
NTNB_07032006_15052035
NTNB_14012015_15052055
NTNB_10022010_15082030
LTN_03012020_01012024
Disponibilidade

Valores a Receber

Valores a Pagar

Nome Emissor Valor
9.751.286,68
9.724.595,91
6.940.553,77
26.913.463,01
15.675.705,25
14.235.836,71
12.504.250,87
10.872.038,64
43.176,01
5.352,15
3.820,45
-17.181,87
106.652.897,57

Quantidade
2.438,88
2.232,54
1.714,96
6.087,17
3.535,95
3.279,16
2.765,02
2.651,53

52,73

(%)

9,14%
9,12%
6,51%
25,23%
14,70%
13,35%
11,72%
10,19%
0,04%
0,01%
0,00%
-0,02%
100,00%



